股票简称: 百联股份 百联 B 股

证券代码: 600827 900923 编号: 临 2015-071

上海百联集团股份有限公司

关于资产置换暨关联交易实施完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

公司拟将所持有的控股子公司联华超市股份有限公司(以下简称"联华超市") 14%的股权即 15674. 4 万股非上市内资股股份及位于中山东二路 8 弄 3 号房产(以下简称"中山东二路房产") 作为置出资产,与公司控股股东百联集团有限公司(以下简称"百联集团") 所持有的上海三联(集团)有限公司(以下简称"三联集团") 40%股权进行置换,差额部分以现金方式补足。上述事项已经公司第六届董事会第三十三次会议、第六届董事会第三十五次会议审议通过,并获得国务院国有资产监督管理委员会(国资产权[2015]826号)及上海市国有资产监督管理委员会(沪国资委产权[2015]334号)有关批复同意。具体详见临 2014-028号《上海百联集团股份有限公司资产置换暨关联交易的公告》、临 2015-003号《上海百联集团股份有限公司资产置换暨关联交易的补充公告》、临 2015-059号《关于协议转让联华超市股份有限公司股份事宜获得上海市国资委批复的公告》。

现上述资产置换暨关联交易实施情况如下:

- 1、公司与百联集团已于 2015 年 9 月 22 日在中国证券登记结算有限责任公司完成联华超市 15674. 4 万股股份的过户登记手续,联华超市该 14%股份已经登记至交易对方百联集团名下:
- 2、公司与百联集团已于 2015 年 9 月 22 日就三联集团的 40%股权转让事项 签署了《上海市产权交易合同》,并于上海联合产权交易所完成了该等股权的转让:
 - 3、公司与百联集团已于2015年10月8日完成中山东二路房产的交接;
- 4、上述资产置换的差价部分人民币 15,091,987.63 元,公司已于 2015 年 12 月 30 日向百联集团支付完毕。

至此,本次资产置换暨关联交易已全部实施完成。

特此公告。

上海百联集团股份有限公司董事会 2015年12月31日